



مراسم تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید حراست برگزار شد

## حراست مسئول حفظ امانت و اسرار افراد

و مسائلی از این قبیل از وظایفی که برعهده داریم کوتاهی نکنم و خدا را شکر می‌کنم با کمک همکارانم از حیثیت دانشگاه و افراد این مجموعه صیانت کردم.

مشاور رییس دانشگاه رویکرد حراست را استقرار آرامش در دانشگاه دانست و تصریح کرد: بسیاری از تصمیماتی که در این حوزه اتخاذ می‌شود مانند شمشیر دولبه است و باید به‌گونه‌ای عمل می‌کردیم که دانشگاه از کمترین آسیب و بیشترین سود برخوردار می‌شد.

دکتر فلاح با اشاره به فعالیت‌هایی که در این مدت صورت گرفته افزود: در حوزه‌های مختلف ای تی، برگزاری آزمون‌ها، روابط بین‌الملل، حفاظت پرسنلی و فیزیکی حوزه حراست دانشگاه اقدامات قابل قبولی ارائه کرده است.

رییس دانشگاه در مراسمی از تلاش‌های دکتر فلاح مدیر پیشین حراست قدردانی و دکتر رضایی را به‌عنوان مدیر جدید حراست دانشگاه معرفی کرد.

در این مراسم که بعدازظهر روز چهارشنبه ۲۷ بهمن ۹۵ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، دکتر فلاح مدیر پیشین حراست دانشگاه، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که دانشگاه را به‌عنوان نماد آموزش عالی کشور معرفی کردند افزود: دیدگاه رهبری نسبت به دانشگاه از شناخت ایشان نشأت می‌گیرد و این مسئولیت ما را در دانشگاه سنگین‌تر می‌کند.

وی با بیان اینکه در قبال مسئولیتی که برعهده داریم باید پاسخگو باشیم افزود: در این مدت تلاش کردم به دلیل مصلحت‌اندیشی



کوشا، خوش فکر، مؤمن، با اخلاق و مسلط به حوزه‌های مختلف توصیف کرد و گفت: ایشان سال‌های طولانی در این عرصه فعالیت دارد و در این مدت تعامل خوبی با وزارت بهداشت داشتند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به ویژگی‌های دکتر رضایی اشاره کرد و گفت: خوشحالم دکتر رضایی که از پزشکان با انگیزه، خوش نام، اهل تقوا و با تعامل و ارتباطات قوی و مؤثر، این مسئولیت را پذیرفتند و به جمع ما پیوستند. امیدوارم در راستای اجرای برنامه استراتژیک حراست‌های وزارت بهداشت و مراکز تابعه موفق باشند و دانشگاه را در تحقق اهداف خود حمایت کنند.

### حراست بر مبنای عملکرد علمی

در ادامه دکتر رضایی مدیر جدید حراست دانشگاه با اشاره به گستره مراکز و فعالیت‌های دانشگاه گفت: دانشگاه با ۷ معاونت، ۱۱ دانشکده و ۱۸ بیمارستان و مراکز بهداشتی و درمانی یکی از دستگاه‌های منحصربه‌فرد کشور است و حیطة وسیعی از فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و بهداشتی و درمانی را برعهده دارد لذا صیانت از این مجموعه و عملکرد آن، مسئولیت سنگینی است.

وی ضمن قدردانی از عملکرد دکتر فلاح در این مدت گفت: در این مدت تعامل خوبی بین مجموعه حراست و مسئولان مختلف دانشگاه برقرار شده که تلاش می‌کنیم این روند ادامه پیدا کند. دکتر رضایی عملکرد حراست را متناسب با محیط علمی دانشگاه خواند و افزود: در این محیط آکادمیک باید مبنای عملکردمان علمی باشد امیدوارم با این رویکرد و تعامل مؤثر با مسئولان دانشگاه و وزارتخانه به اهداف از پیش تعیین شده دست یابیم.

### نقش حمایتی حراست در تحقق اهداف دانشگاه

سپس، دکتر جعفریان رییس دانشگاه در سخنانی با قدردانی از تلاش‌های دکتر فلاح در این مسئولیت گفت: روز اولی که دکتر فلاح را ملاقات کردم قرار بود با ایشان مشورت کنم اما در همان جلسه از ایشان خواستم که مسئولیت حراست را برعهده بگیرند و اکنون ۴۰ ماه از آن زمان می‌گذرد.

رییس دانشگاه، دکتر فلاح را مدیری متدین، درستکار و ماهر و مسلط به وظایف و مسئولیت‌های این حوزه توصیف کرد و گفت: شناخت خوب ایشان نسبت به دانشگاه و نقشی که برای حراست تعریف کردند در همه موفقیت‌های دانشگاه تأثیرگذار بود.

وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین مسئولیت حراست حفظ امانت و اسرار افراد است افزود: حراست دانشگاه باید در راستای این وظیفه حرفه‌ای خود تلاش کند.

### حراستی پویا، پاسخگو اهل تعامل

سپس دکتر توکلی رییس مرکز حراست وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی تهران را الگوی سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور دانست و افزود: تلاش‌های دانشگاه در عرصه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی و خدمات بهداشتی و درمانی در سراسر کشور شناخته شده است. همچنین این دانشگاه از نظر حفاظتی نیز تاکنون موفق عمل کرده است.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی تهران در حوزه آی تی بسیار موفق عمل کرده به طوری که حملات سایبری در این دانشگاه تأثیر چندانی نداشته و این مرهون تلاش همکاران حراست این مجموعه است. همچنین در حوزه‌های مختلف حفاظت فیزیکی و پرسنلی نیز پیشرفت قابل توجهی صورت گرفته است.

دکتر توکلی با اشاره به شعار حراست «حراستی پویا، پاسخگو و اهل تعامل» گفت: اهداف متعددی برای حوزه حراست تعریف شده که از آن جمله می‌توان به بازوی نظارتی، اجرایی و حمایتی از سیاست‌های عرصه‌های گوناگون دانشگاه اشاره کرد. رییس مرکز حراست وزارت بهداشت، دکتر فلاح را پزشکی فعال،





آرزوی موفقیت می‌کنم.

رییس دانشگاه دکتر رضایی را مدیری خوش سابقه، درستکار و بااخلاق توصیف کرد و گفت: ایشان از دوران دانشجویی از سال ۱۳۶۶ تاکنون در دانشگاه هستند و به خوبی ابعاد مختلف دانشگاه را می‌شناسند. دانشگاه هم شناخت خوبی نسبت به ایشان دارد و این شناخت کمک می‌کند افراد درک مشترکی نسبت به هم داشته و راحت‌تر باهم کار کنند.

دکتر جعفریان در بخش دیگری از سخنان خود به نقش تعیین‌کننده دانشگاه علوم پزشکی تهران در کشور اشاره کرد و گفت: از این دانشگاه به دلیل سابقه درخشان و افراد برجسته‌ای که دارد انتظار می‌رود که در همه عرصه‌ها الگو باشد هرچند که هنوز جای پیشرفت و کار بسیاری داریم، اما باین وجود هر تصمیم و برنامه‌ای که از این دانشگاه آغاز می‌شود اثرگذاری بیشتری در کشور دارد.

وی ادامه داد: همان‌طور که دانشگاه در آموزش، پژوهش و ارائه خدمات نقش برجسته‌ای دارد و از آن انتظار می‌رود که بهترین کیفیت را ارائه دهد در حوزه حراست هم باید چنین رویکردی وجود داشته باشد و افراد درستکار و متدین این مجموعه، دانشگاه را در جهت تحقق اهداف علمی کشور حمایت کنند.

در پایان مراسم هدایی از سوی رییس دانشگاه و مسئولان واحدهای دیگر دانشگاه به دکتر فلاح و دکتر رضایی اهدا شد. ▲

وی افزود: دکتر فلاح درعین حال که روی اصول و قواعد کار خود با قاطعیت ایستادگی می‌کرد، مخاطب خود را می‌شناخت و از دیدگاه حمایتی با افراد برخورد می‌کرد.

دکتر جعفریان دانشگاه را مجموعه‌ای بزرگ خواند که بروز کوچک‌ترین مشکلی در آن به سرعت منعکس می‌شود افزود: اگر در گوشه‌ای از این مجموعه بزرگ مشکلی به لحاظ حفاظت فیزیکی یا مسائل جدی‌تر و عمیق‌تر ایجاد شود، به سرعت بازتاب آن منعکس می‌شود و این مسئولیت حراست است که مسائل را نظارت و کنترل کند تا دانشگاه در راستای اهداف خود گام بردارد. رییس دانشگاه، دانشگاه را همانند سازمان‌های دیگر دارای اهدافی دانست که حراست کمک می‌کند مانعی در راستای تحقق آن پیش نیاید و افراد دچار مشکل نشده و عوامل بیرونی در این پیشرفت اثر نگذارند و افزود: در این مدت دکتر فلاح با تبحر و شناخت خوبی که نسبت به این مسائل داشت به خوبی به امور رسیدگی کرد. البته همچنان از حضور ایشان در سمت مشاور رییس دانشگاه و دیدگاه خوبی که نسبت به مباحث فرهنگی بهره خواهیم برد.

وی ضمن قدردانی از دکتر رضایی که در این برهه مسئولیت حراست را پذیرفته است افزود: ایشان در پایان یک دوره مدیریتی که نه زمان خوبی برای شروع فعالیت جدید و نه برنامه‌ریزی گسترده‌ای است این مسئولیت را برعهده گرفتند که برایشان

